REQUERIMENTO Nº 892 /2023 VEREADOR GILBERTO QUEIROZ MONTEIRO
DA FONTE /PARTIDO-PSB

At\.PROVADO
Unanimidade

ASSUNTO EM .1 21 I ..!i-1 ZDZ3
SOLICITA AO PODER EXECUTIVO FIRM~R PARCERIA COM O PODER JUDICIÁRIO PA~ {)
IMPLANTAR UM JUIZADO ESPECIAL CIVIL DE PEQUENAS CAUSAS, P.t.AA 68MAR@Jlc ,.

DE sÃo iouaesço DA MATA. Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvir O plenário, cumpridas as formalidades legais , nos termos
regimentais desta casa legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito deste Município ,
VINICIUS LABANCA, junto a Secretaria responsável, firmar convênio junto ao Poder Judiciário
para implantar um juizado cívil, de Pequenas Causas, para comarca de São Lourenço da Mata.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões

tubro de 2023

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 8 WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM